
Nr. Crt. Furnizor/prestator/ executant
Nr contract si data 

atribuirii
Obiect contract Procedură aplicata

Valoarea 

prevazuta in  

contract (ron fara 

TVA)

Sursa 

finantare

1 S.C. TL GARAGE S.R.L. 1/ 03.01.2024 Reparații auto Achizitie directa 50.000,00 BS

2 CN POSTA ROMANA SA BUCURESTI 9/ 03.01.2024 SERVICII POSTALE Achizitie directa 47.030,00 BS

3 S.C. TL GARAGE S.R.L. 8/ 03.01.2023 Reparații auto Achizitie directa 50.000,00 BS

4 SC BUTAN GAS ROMANIA SA
Act ad 5 la Contr. 

15122/ 26.01.2021
Gaz petrolier lichefiat (GPL) Achizitie directa 22.950,00 VP

5 S.C. ORANGE ROMANIA S. A. 19 / 22.01.2024 Servicii de telefonie mobila si date mobile Achizitie directa 58.440,00 BS

6 OMV PETROM MARKETING SRL 38 / 27.02.2024 Carburant auto
Procedura organizata de 

catre ONAC
55.517,56 BS

7 Retele Electrice Muntenia SA 47 / 19.03.2024 Contract mutare post trafo Achizitie directa 444.870,42 VP

8 COMPANIA ROMPREST SERVICE S.A. 76/17.04.2024 Servicii de salubrizare Achizitie directa 33934,81 BS

9
S.C. GENERALI ROMANIA 

ASIGURARE REASIGURARE S.A. 
80/19.04.2024

Servicii de asigurare imobile (asigurari 

extinse + PAD-uri)
Achizitie directa 73.681,37 BS+VP

10

Asocierea „S.C. ACIS CONTRACTOR 

S.R.L. (lider ), S.C. CASA DESIGN 

S.R.L., S.C. STEFA STEEL SOLUTIONS 

S.R.L., S.C. HIDROSALT B 92 S.R.L.”

100 /31.05.2024

Lucrări de «Reabilitare clădire monument 

istoric și amenajare Muzeu „General 

Constantin Coandă și inginer Henri 

Coandă”»

Procedură simplificată 9.455.435,22 BS

11 S.C.  STEFADINA COMSERV S.R.L. 93 /25.04.2023
Servicii de verificare si arhivare a 

documentelor cu caracter clasificat
Achizitie directa 33.610,00 BS

Situația contractelor cu valoarea mai mare de 5000 euro semnate în anul 2024 (situatie pentru perioada 01.01.2024 -15.08.2024)



12 S.C. TIGER SECURITY SERVICES S.A.

Act adițional nr. 

1/14.06.2024 la 

Contractul subsecvent 

nr 3 la Acordul cadru 

nr. 181 / 27.07.2023

Majorare tarif servicii de pază pentru 

imobilele din Bucuresti si Ilfov in perioada 

01.07.2024 - 31.12.2024

Achizitie directa 82.667,52 BS+VP

13

Asocierea S.C. COLBAX S.R.L. 

(LEADER) cu S.C. CONARG AG S.R.L. 

(ASOCIAT 1) și cu S.C. ABAU TEHNIK 

CONSULT S.R.L. (ASOCIAT 2)

135 / 02.08.2024

Lucrări de «Reabilitare, consolidare, 

amenajare peisageră, refacere instalații și 

refacere împrejmuire - „Pensiune - Casa de 

odihnă și creație a membrilor Academiei 

Române  CORP C2”Sp+P+1E+2Er”»

Procedură simplificată 45.435,20 VP


